Kívánjuk azt is ü Nagyságátúl, hogy az portusra oly értelmes tör-
vénytudó embert rendeljen, hogj' az mi causáink esnek, mint portuson szo-
kott esni, eligazíthassa velünk egyetemben törvény szerént. Az mi Czeller 
atyánkfia között az mi visszavonás leszen, azt mi magunk eligazítjuk, 
ahoz magát ne avassa. 

Kívánjuk azt is Nagyságodtúl, hogy az mi ott alattlevő szolgáink 
és atyánkfiai lovainak ő Nagysága elegendő füvet adasson nyárba, hogy 
lovaink meg ne fogyatkozzanak. Ez mi kívánságunkban és prívilegíumonk-
bau az portuson Nagyságod minket megtart, ígirjük arra magunkat, hogy 
mi es engedelmesek leszünk. 

Kívül : Az desi Czellereknek végezések Nagyságos Gyulafi Lászlóval 
()rmezö portusról 1 5 8 7 . 

b) 

Nos Sigismundus Báthori de Somlio waiuoda Transylvaniae et Si-
culorum comes etc. Memoriae commendamus tenore presentium significantes 
quibus expedit universis, quod nos cum ob respectum fidelítatis fideliumque 
servitiorum magnifici Ladislai Gj'wlafiP}' de Ratot comítis comitatus Zolnok 
mediocris, quae ipse nobis et huic regno pro locorum et temporiim varietate 
eximia cum nominis sui laude exhibuit et ímpendít, ac in futurum quoque 
exhibíturus et impensurus est. Tum vero animadvertentes salium super 
fluvium Zamos ex camera nostra Desíensi navali descensu deductorum 
propter varias incommoditates tam nobis quam ipsis celeristis ín portu 
oppidi Síbo damnosam et perículosam esse depositionem, volentes etiam 
ípsius Ladislai Gywlaífy demissis petitionibus faventes aures porrigere, 
nostrisque et celeristarum sale super praedíctum fluvium Zamos questum 
agentium commodis et emolumentis prospicere, íd eidem Ladislao Ciywlaffx' 
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haeredibiisiiuc et postcritat'bus eiiiPdcin univorsis ex potestatis nostrae ple-
nitudiue gratiaque speciali irrevocabiliter aunuendum et concedeiidum du-
ximus : ut a modo deinceps portus liactemis in praefato oppido Sibo habitus 
ad possessionem dieti Ladislai Gywlaffj' Őrmező vocatam, ad ripam ante-
fati fluvii Zamos sitam in pvaeallegato coniitatu Zolnok mediocri existentem 
habitam transferatur ac in territorio eiusdem instituatur, ibique perpetuo 
celebretur, ita tamen ut idem Ladislaus GyulafFy haeredesque et posteri-
tates ipsius universae omnia ad portus commoditatem necessaria siue de-
fectu administrare, ipsosque celeristas in suis antiquis privilegiis et prae-
rogativis pacifico conservare debeant et teneantur. Quocirca vobis universis ' 
et singulis. magnificis, egregiis, nobilibus, prudentibus, circumspectis, pro-
vidis ac aliis quibusvis cuiiTscunque ordinis, dignitatis et praeeminentiae 
hominibus ubivis in ditione nostra existentibus, signanter vei'O incolis iuxta 
memorati fluvii Zamos decursum commorantibus praesentes visuris harum 
serie committimus firmiter ; ut vos quoque praefatum poi'tum in territorio 
praenominatae possessionis Ormezö institutum pro rato et ex nostra speci-
ali annuentia concessum agnoscatis et habeatis. Vos autem universos et 
singiilos moderuos et futures super saepefatum fluvium Zamos negociatores 
celeristas praesentibus certificamus et assecuramus, quatenus a modo dein-
ceps in praedicto portu praelibatae possessionis Ormezö sales et ac quae-
Hbet mercimonia vestra libere et absque omni formidine rerum et perso-
narum vestrarum deponatis, neque uspiam alibi naves vestras salibus aliis-
que rebus exonerare praesumatis. Datum Albae Juliae die vigesimo mensis 
Octobris anno domini M®" CCCCC"" secundo.